Постановление Брянской городской администрации

от 20.12.2024 №5190-п

Об установлении регулируемых тарифов
на перевозки по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом
на территории городского округа город Брянск

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», законами Брянской области от 03.07.2010 № 54-З «Об
организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской
области», от 31.10.2022 № 83-З «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями Брянской области по
установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок», Уставом
городского округа город Брянск

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить регулируемые тарифы на перевозки по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории
городского округа город Брянск:

- за наличный расчет - в размере 37 рублей за одну поездку;
- за безналичный расчет - в размере 35 рублей за одну поездку.
2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 18.12.2023 № 5263-п «Об установлении регулируемых
тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом на территории городского округа город Брянск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2025 года.

2

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации – начальника финансового
управления  Качур Е.В.

Глава  администрации                                               А.Н.
Макаров